[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн районы

муниципаль районының

Ивановка ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453411, Дəүлəкəн районы,
Ивановка ауылы, Гаршин урамы, 79
 Совет
сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453411, Давлекановский район,
с.Ивановка, ул. Гаршина,79

===========================================================================================================

ҠАРАР

                            №01                        РЕШЕНИЕ

18 январь 2022 й.                                                                    18 января 2022 г.

Об участии села Ивановка сельского поселения Ивановский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

в Программе поддержки местных инициатив Республики Башкортостан 2022 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19.04.2017 №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:
     1. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив 2022 года по проекту: «Текущий ремонт актового зала в здании Ивановского филиала МБУ РДК, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Ивановка, ул. Гаршина, 81»

      2.Инициативной группе подготовить и направить пакет документов для участия в  Программе поддержки местных инициатив 2022 года по проекту: «Текущий ремонт актового зала в здании Ивановского филиала МБУ РДК, расположенном по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с. Ивановка, ул. Гаршина, 81»

     3.Депутатам Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан оказать содействие в реализации проекта Программы поддержки местных инициатив.

     4.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»)

Глава сельского поселения                                                        В.И.Никульшин